
   Diário Oficial - DIORONDON Nº 4021 – Rondonópolis Terça - Feira, 15 de Agosto de 2017 - SUPLEMENTO 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      
1 

 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 4021 – Rondonópolis Terça - Feira, 15 de Agosto de 2017 - SUPLEMENTO 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      
2 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 

 

PORTARIA INTERNA Nº. 123 – DE 02 DE AGOSTO DE 2017. 

 

  

 

 

IZALBA DIVA DE ALBUQUERQUE, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais. 

                       

 

 

                                                                       RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º - DESIGNAR a servidora LUZIA MARTINS FERREIRA, Função: Técnica em 

Radiologia, CPF nº. 571.514.901-00, matrícula nº. 1551272, que ficará responsável pelo controle 

e execução do seguinte contrato: 

 

CONTRATO PRO – RAD CONSULTORES EM RÁDIO PROTEÇÃO S/S LTDA. 

Nº. DO 

CONTRATO 

161/2017 

OBJETO Prestação de serviço de dosimetria, assessoria e monitoração pessoal 

para os técnicos que operam os equipamentos de raios-X. 

VALIDADE 17/01/2018 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Rondonópolis, 02 de agosto de 2017. 

 

 

 

 

 

IZALBA DIVA DE ALBUQUERQUE  

                          Secretária Municipal de Saúde de Rondonópolis 

 

 

 

 

VÂNIA SCAPINI 

Diretora Geral da UPA 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 4021 – Rondonópolis Terça - Feira, 15 de Agosto de 2017 - SUPLEMENTO 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      
3 

 

 

PORTARIA INTERNA Nº 16/2017 DE 04 DE AGOSTO DE 2.017. 

 

 

Dispõe sobre a designação do servidor, Eder de Oliveira, como responsável pelo controle e 

execução do contrato abaixo discriminado:  

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA, Secretária Municipal de 

Governo do Município de Rondonópolis, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições 

legais, 

 

 

CONSIDERANDO o disposto na Instrução Normativa Nº. 01/2017/UCCI; 

 

 

 

RESOLVE: 

 

               Art. 1º. Designar o servidor, Eder de Oliveira, matricula N. 186066, CPF: 654.959 341-

72, como responsável pelo controle e execução dos contratos na Secretaria Municipal de Governo. 

 

CONTRATADAS CONTRATO OBJETO VIGÊNCIA 

CLIMAR LOCAÇÕES LTDA - 

EPP 

CNPJ: 14.887.904/0001-95 

199/2017 Prestação de Serviços 

de Locações Diversas 

(Climatizadores, 

Banheiros Químicos, 

Mesas e Cadeiras 

Plástica, Caixa 

Térmica, Tendas e 

Lateral de Tendas, 

Toalhas e outros), para 

realização de diversos 

eventos, atendendo às 

necessidades das 

seguintes Secretarias: 

Secretaria de Governo, 

Promoção e Assistência 

Social, Saúde, Esporte 

e Lazer e Cultura. 

07/08/2017 à 

31/12/2017. 

 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de 04 de Agosto de 2017.  

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA  
Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________ EM BRANCO 


		2017-09-19T16:48:48-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




